

沙田圍胡素貞博士紀念學校
全方位學習津貼 運用報告
2023-2024學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途 *	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫)	評估結果	基本學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	中國水墨畫班(3-6年級)	9/2023-6-2024	P3-6	12	\$6,500.00	\$541.67	E5	藝術 (視藝)	達標-學生表現投入	✓	✓	✓		
2	英語戲劇組(3-6年級)	9/2023-6-2024	P3-6	20	\$22,442.50	\$1,122.13	E5	英文	達標-學生表現投入	✓	✓			
3	敲擊樂團(2-6年級)	9/2023-6-2024	P2-6	50	\$39,260.00	\$785.20	E1, E5	藝術 (音樂)	達標-學生表現投入	✓	✓	✓		
4	男、女子排球校隊 (3-6年級)	9/2023-6-2024	P3-6	23	\$10,613.00	\$461.43	E1, E5	體育	達標-學生表現投入	✓	✓	✓		
5	棒球隊(3-6年級)	9/2023-6-2024	P3-6	13	\$27,740.00	\$2,133.85	E1, E5	體育	達標-學生表現投入	✓	✓	✓		
6	男、女子足球校隊(3-6年級)	9/2023-6-2024	P3-6	13	\$23,280.00	\$1,790.77	E1, E5	體育	達標-學生表現投入	✓	✓	✓		
7	田徑隊(3-6年級)	9/2023-6-2024	P3-6	62	\$24,195.00	\$390.24	E1, E5	體育	達標-學生表現投入獲不收獎項	✓	✓	✓		
8	中國舞蹈組	9/2023-6-2024	P2-6	41	\$31,075.00	\$757.93	E1, E2, E5	體育	達標-學生表現投入獲不收獎項	✓	✓	✓		
9	游泳隊(1-6年級)	9/2023-6-2024	P1-6	24	\$12,100.00	\$504.17	E1, E5	體育	達標-學生表現投入獲不收獎項	✓	✓	✓		
10	籃球校隊(3-6年級)	9/2023-6-2024	P3-6	29	\$46,160.00	\$1,591.72	E1, E5	體育	達標-學生表現投入	✓	✓	✓		
11	花式跳繩隊 (2-6年級)	9/2023-6-2024	P2-6	29	\$24,937.50	\$859.91	E1, E5	體育	達標-學生表現投入獲不收獎項，提升自信	✓	✓	✓		
12	中國武術隊(3-6年級)	9/2023-6-2024	P3-6	10	\$5,600.00	\$560.00	E5	體育	達標-學生表現投入，表演獲讚賞，提升自信	✓	✓	✓		
13	劍橋英語班(5-6年級)(D組)	9/2023-6-2024	P5-6	11	\$7,000.00	\$636.36	E5	英文	達標-學生表現投入，提升學生英語能力	✓	✓			
14	科技尖子班(5-6年級)	9/2023-6-2024	P5-6	10	\$9,000.00	\$900.00	E5	科學	達標-學生表現投入，提升學生思維能力	✓	✓			
15	STEM工程師(5-6年級)	9/2023-6-2024	P5-6	11	\$20,335.00	\$1,848.64	E5	跨學科 (STEM)	達標-學生表現投入，提升學生科創能力	✓	✓			
16	數學隊(3-6年級)	9/2023-6-2024	P3-P6	38	\$41,400.00	\$1,089.47	E5	數學	達標-學生表現投入，獲不少獎項	✓	✓			

17	圍棋校隊(4-6年級)(A組)	9/2023-6-2024	P4-6	29	\$44,670.00	\$1,540.34	E5	數學	達標-學生表現投入，獲不少獎項	✓	✓			
18	同樂日跳繩表演導師費	26/6/2024	P1-6	670	\$3,800.00	\$5.67	E5	體育	達標-學生表現投入，積極參與比賽	✓	✓	✓		
19	音樂日營-敲擊樂組導師費	8/7-9/7/2024	P1	100	\$4,200.00	\$42.00	E5	藝術(音樂)	學達標-生表現投入	✓	✓	✓		
20	音樂日營-銅管樂組導師費	8/7-9/7/2024	P1	100	\$4,200.00	\$42.00	E5	藝術(音樂)	達標-學生表現投入	✓	✓	✓		
21	音樂日營-木管樂組導師費	8/7-9/7/2024	P1	100	\$4,200.00	\$42.00	E5	藝術(音樂)	達標-學生表現投入	✓	✓	✓		
22	音樂日營-弦樂組導師費	8/7-9/7/2024	P1	100	\$4,200.00	\$42.00	E5	藝術(音樂)	達標-學生表現投入	✓	✓	✓		
23	多元智能課六年級畢業表演製作及訓練	17/5-21/6/2024	P.6	122	\$36,900.00	\$302.46	E5	藝術(音樂)	100%教師認同外聘導師於多元智能課時段到校服務能配合科組發展，豐富學生的學習經歷	✓	✓	✓		
24	多元智能課一年級棒球體驗活動	24/5-21/6/2024	P.1	114	\$4,000.00	\$35.09	E5	體育		✓	✓	✓		
25	多元智能課小六躲避盤體驗課	12/4-17/5/2024	P.6	122	\$6,400.00	\$52.46	E5	體育		✓	✓	✓		
26	多元智能課四年級花式跳繩體驗活動	2/2-15/3/2024	P.4	120	\$9,600.00	\$80.00	E5	體育		✓	✓	✓		
27	多元智能課小一圍棋訓練班	6/10-15/12/2024	P1	100	\$16,640.00	\$166.40	E5	體育		✓	✓	✓		
28	多元智能課攬球示範	24/5-21/6/2024	P1	100	\$1,672.00	\$16.72	E5	體育		✓	✓	✓		
29	多元智能課小三中國舞體驗課	5/1-26/1/20024	P3	114	\$9,600.00	\$84.21	E5	體育		✓	✓	✓		
30	多元智能課粵劇體驗課	2/2-15/3/2024	P.5	114	\$28,120.00	\$246.67	E5	藝術(音樂)		✓	✓	✓		
31	多元智能課保齡球示範	10/11-15/12/2024	P5	114	\$1,840.00	\$16.14	E5	體育		✓	✓	✓		

(如空間不足，請於上方插入新行。)

第1.1項總計 2,515 \$531,680.00

1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野													
1	東莞的規劃與科技發展考察團	21/3/24-22/3/24	P5	82	\$3,110.80	\$37.94	E3、E4	藝術(視藝)	活動能提升學生對國家有關科技發展情況					
2	六年級北京歷史文化之旅	20/3/24-23/3/24	P6	108	\$90,440.00	\$837.41	E3、E4	歷史	交流團能讓師生親身感歷內地學習情況及實地參訪各景點，如長城、天安門等，能加強對中國文化之認識。					
3	肇慶創新科技兩天學習之旅	7/6/24-8/6/24	P4-5	24	\$4,670.00	\$194.58	E3、E4	科學	透過參觀不同科技產業園，學生能了解中國的科技發展					
4	「愛我中華」青年大匯聚火車團	17/7/24-23/7/24	P5-6	18	\$4,400.00	\$244.44	E3、E4	歷史	通過參觀、考察、探索及與當地青年互動交流，師生能深入了解陝西省的歷史文化					
5														

(如空間不足，請於上方插入新行。)

第1.2項總計 232 \$102,620.80

第1項總計 2,747 \$634,300.80

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	各組校隊購買物資 體育、視覺藝術、音樂、STEM教育	實驗活動物資、編程器材 視藝用品、戲劇道具及服 飾、劇本費、作品裝裱、 樂器、排球用具、足球用 具、乒乓球用具、跳舞道 具、武術用具、租場費 E1、E7	\$59,316.74
2	比賽津貼 體育、視覺藝術、音樂、STEM教育	包括：報名費、車費津貼 E1、E2	\$80,554.00
3			
4			
5			
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$139,870.74
第1及第2項總開支			\$774,171.54

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	674
受惠學生人數：	674
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	何志堅
職位：	PSM

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8	學習資源 (例如學習軟件、教材套)
E4	境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9	其他 (請說明)
E5	專家 / 導師 / 教練費用		